

# MIĘSIĄC KOSZYKÓWKI W NASZEJ SZKOLE

Miniony miesiąc upłynął w atmosferze zawodów sportowych. Uczniowie Zespołu Szkół nr 2 Wołomin rywalizowali w rozgrywkach sportowych zaplanowanych przez Szkolny Związek Sportowy.

## GIMNAZJUM

Zaczął się 25 listopada 2014 roku. Nasza szkoła zorganizowała mistrzostwa gminy Wołomin w koszykówce chłopców.

W rywalizacji wzięły udział cztery drużyny:

1. Gimnazjum nr 2 w Wołominie
2. Gimnazjum nr 1 w Wołominie
3. Gimnazjum nr 5 w Wołominie
4. Gimnazjum w Klembowie

Gimnazjum nr 2 reprezentowali uczniowie z klas 1E, 2D i 3E. Po zaciętej walce nasza drużyna wywalczyła pierwsze miejsce, a tym samym zdobyła awans do mistrzostw Powiatu Wołomińskiego.





Mistrzostwa Powiatu odbyły się 1 grudnia 2014 roku w hali sportowej naszego Zespołu. Po dynamicznej i zaciętej walce, prowadzonej zgodnie z zasadami fair-play, w finale chłopcy wywalczyli awans do Mistrzostw Międzypowiatowych Rejonu Legionowo.

4 grudnia 2014 roku o godzinie 9.00 nasza reprezentacja wyruszyła spod szkoły do Piaseczna na Igrzyska Międzypowiatowe. Mimo kilku kontuzji reprezentacja naszego gimnazjum walczyła do samego końca i zdobyła 4. miejsce.



Uroczyste rozpoczęcie turnieju



Mecz o III miejsce

## SZKOŁA PODSTAWOWA

Rywalizacje w Mistrzostwach Gminy Wołomin szkół podstawowych w minikoszykówce, rozpoczęły reprezentantki naszej szkoły z klasy 6B 18 listopada 2014 roku w Ośrodku Sportu i Rekreacji Huragan Wołomin. Turniej był rozegrany na wysokim poziomie, mimo to naszym dziewczynom udało się uzyskać bardzo dobre 4. miejsce.



3 grudnia 2014 roku rywalizację do mistrzostw Powiatu Wołomińskiego w minikoszykówce chłopców rozpoczęli reprezentanci z klasy 6B i 5A. Bez większych problemów wywalczyliśmy awans. Już kilka dni później walczyli z kolejnymi drużynami i ponownie udało nam się zwyciężyć.



18 grudnia 2014 roku w Ośrodku Sportu i Rekreacji Huragan Wołomin o godzinie 10.00 rozpoczęły się Igrzyska Międzypowiatowe Rejonu Legionowo w minikoszykówce.

Po wygranej w grupie zdobyliśmy awans do finału, gdzie zmierzyliśmy się z drużyną z Nowego Dworu. Mimo dużych umiejętności przeciwników nasi chłopcy zwyciężyli w zawodach i tym samym wywalczyli sobie udział w Igrzyskach Młodzieży Szkolnej, gdzie będą reprezentować naszą szkołę. Nasi koszykarze będą tam rywalizować z najlepszymi drużynami z całego województwa Mazowieckiego.





